
UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r.  poz. 167 ze zm.) 
Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,7 i §  3 pkt  3 Uchwały Budżetowej  otrzymuje 

brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 38 182 270,61 zł z tego; 

a) dochody bieżące  w kwocie 27 780 763,38 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 10 401 507,23 zł,zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 39 216 047,87 zł, z tego ; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  25 572 635,17 zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 13 643 412,70 złzgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 3. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 000 000,00 zł oraz wydatki na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2025 rok w wysokości  1 015 355,25 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 501 308,68 1 501 315,40

Drogi publiczne gminne 1 164 885,48 1 164 892,20

Wpływy z pozostałych odsetek 23,88 30,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 335,25 124 343,83

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 800,00 23 808,58

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,58

750 Administracja publiczna 2 104 960,28 2 106 934,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 496,00 274 470,16

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 222 396,00 224 370,16

758 Różne rozliczenia 10 561 095,51 10 656 725,92

Różne rozliczenia finansowe 18 684,93 38 575,34

Wpływy z pozostałych odsetek 18 684,93 38 575,34

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

752 237,80 827 977,80

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 752 237,80 827 977,80

801 Oświata i wychowanie 201 182,00 201 214,00

Szkoły podstawowe 52,00 84,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 32,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 136,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 136,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 28,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 108,00

0900

2910

85154

0640

28,00

1 108,00

1 136,00

1 136,00

32,00

80101

75835

75814

75023

70007

60016

2750

0920

0940

0920

0920

1 974,16

32,00

75 740,00

32,00

19 890,41

75 740,00

95 630,41

19 890,41

1 974,16

8,58

1 974,16

8,58

8,58

6,72

6,72

6,72

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 2 424 821,99 2 425 947,87

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 661 006,79 1 662 132,67

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

1 006,79 2 132,67

926 Kultura fizyczna 0,00 1 517,00

Pozostała działalność 0,00 1 517,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 37,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 480,00

38 080 839,86 38 182 270,61Razem: 101 430,75

2910 1 480,00

1 517,00

0900 37,00

92695

2360

85502

1 517,00

1 125,88

1 125,88

1 125,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 964 501,32

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 925 441,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 404,00

Gospodarka mieszkaniowa 41 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 600,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Administracja publiczna 7 531 992,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 391 937,35

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 428,60

Pozostała działalność 2 311 949,21

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 808,59

Ochotnicze straże pożarne 1 008 808,59

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 855,71

Oświata i wychowanie 11 169 694,00

Szkoły podstawowe 6 315 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 971 145,73

Ochrona zdrowia 95 316,25

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 696,25

Zakup usług pozostałych 26 790,00

Pomoc społeczna 1 504 590,28

Domy pomocy społecznej 360 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00

Pozostała działalność 82 455,00

Zakup usług pozostałych 7 335,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 319 294,70900

852

4300

-76 457,54 5 242 837,16

86 235,00

3 780,00 11 115,00

4360

4440

4300

6050

85295

85202

85154

80101

75412

3 780,00

1 136,00

-3 780,00

-3 780,00

0,00

1 136,00

1 136,00

75 740,00

75 740,00

995,34

75 740,00

995,34

995,34

4330

4300

4790

4440

4300

356 220,00

96 452,25

356 220,00

27 926,00

1 504 590,28

91 832,25

6 391 640,00

3 046 885,73

8 851,05

11 245 434,00

1 009 803,93

1 009 803,93

2 346 949,21

105 000,00

851

801

754

750

75023

75095

70005

01043

36 932,95

35 000,00

35 000,00

36 932,95

444,00

71 932,95

1 444,00

1 000,00

22 140,00

1 444,00

22 140,00

22 140,00

444,00

4 428 870,30

97 361,55

7 603 925,19

32 044,00

4 000,00

277 544,00

43 044,00

2 986 641,32

2 947 581,32

Po zmianie

700

010

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/96/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 360 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 530,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 017 091,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 270,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 778 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 355 661,98

Pozostała działalność 1 760 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00

39 114 617,12 101 430,75

1 754 500,004 500,00

39 216 047,87

4 500,00 3 360 161,98

4 500,00 1 764 500,00

Razem:

6050

921

92195

6050

90015

4100

4440

4010

15 000,00

-20 000,00

15 000,00 2 793 660,00

21 000,00

20 000,00 20 000,00

-1 736,29 680,85

38 270,00

90002

6050

90001

-1 736,29

-89 721,25 1 023 808,75

1 015 355,25

-89 721,25 1 271 008,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 907 041,32 22 140,00

01043 2 907 041,32 22 140,00

6050 255 404,00 22 140,00

233 264,00 22 140,00

900 3 554 930,00 - 74 721,25

90001 1 113 530,00 - 89 721,25

6050 1 113 530,00 - 89 721,25

406 150,00 - 89 721,25

90015 2 441 400,00 15 000,00

6050 6 000,00 15 000,00

6 000,00 15 000,00

921 2 863 386,02 4 500,00

92195 1 750 000,00 4 500,00

6050 1 750 000,00 4 500,00

1 750 000,00 4 500,00

13 691 493,95 - 48 081,25

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

(P)Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą (Polski Ład II )

21 000,00

2 867 886,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 500,00

(P)Budowa sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą

21 000,00

1 754 500,00

Pozostała działalność 1 754 500,00

Razem 13 643 412,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą
(Polski Ład edycja 8)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 929 181,32

2 929 181,32

277 544,00

255 404,00

3 480 208,75

1 023 808,75

1 023 808,75

316 428,75

2 456 400,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/96/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały XVII/96/2025 z dnia 31 marca 2025 roku. 
 

Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 101 430,75 zł 
Zwiększono dochody z tytułu: 
- wpływu rozliczeń z lat ubiegłych, w kwocie 1 974,16 zł  
- wpływów z odsetek, w kwocie 19 905,71 zł 
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gmin, w kwocie 75 740,00 zł,  
- wpływów kosztów upomnienia w kwocie 32,00 zł 
- wpływów z odsetek od dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, w kwocie 65,00 zł 
- wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, w kwocie 2 588,00 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacja zadań administracji rządowej, w kwocie 1 125,88 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 101 430,75 zł 
- w rozdziale 01043”Infrastruktura wodociągowa wsi” zwiększono środki na zadaniu 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą” o kwotę 
22 140,00  zł 
- w rozdziale 70005”Gospodarka gruntami i nieruchomościami „zwiększono środki o kwotę 
1 444,00 zł 
- w rozdziale 75023 ”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki 
o 36 932,95 zł 
- w rozdziale 75095”Pozostala działalność „zwiększono wydatki o kwotę 35 000,00 zł 
- w rozdziale 75412”chotnicze straże pożarne” zwiększono środki o kwotę 995 34 zł 
- w rozdziale 80101”Szkoły Podstawowe” zwiększono środki o kwotę 75 740,00 zł 
z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli. 
- w rozdziale 85154 ”Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększono wydatki o kwotę 
1 136,00 zł czyli o kwotę zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem oraz 
odsetek od tej dotacji. 
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zmniejszono wydatki o kwotę 3 780,00 zł 
- w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększono wydatki o kwotę 3 780,00 zł 
- w rozdziale 90001”Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejszono wydatki na zadaniu 
(P) Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą” o kwotę 89 721,25 zł 
- w rozdziale 90002”Gospodarka odpadami komunalnymi” zmniejszono środki o kwotę 
1 736,29 zł 
- w rozdziale 90015 ”Oswietlenie ulic, placów i dróg” zwiększono wydatki majątkowe 
o kwotę 15 000,00zł na zadaniu „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy Solec nad Wisłą” 
- w rozdziale 92195”Pozostala działalność” zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 
4 500,00 zł na zadaniu „Budowa sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcy nad Wisłą 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F2F35B-2E81-467A-BFBB-2440F4C76556. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




